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Kontrolrapporten er revideret den 11-07-2025.
Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af ikke
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse i perioden april-juni 2025.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforelæg á 15.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens hjemmeside
https://vinmedmere.dk/ fremgår følgende produkter under
kategorien Spiritus/rom.
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NPK Hibiscus Royal Rum 70 cl. - 35%
Bacardi Spiced rum 70 cl. - 35%
Captain Morgan Original Spiced Gold Rom 20 cl. - 35%
Bacardi Razz 70 cl. - 32%

Produkterne opfylder ikke kravene til at være en rom i form af alkohol indhold og evt. aromatisering.

Om NPK Hibiscus Royal Rum 70 cl. - 35% skriver virksomheden:
EKSOTISK OG INNOVATIV ROM!
NPK Rhum, en premium sukkerrørsrom fra Mauritius, er smagt til med naturlige hibiscusblomster for at skabe
NPK Hibiscus Royal, en innovativ og moderne rom, der ikke er set før. Den har en eventyrlig, eksotisk og
gennemført ren smag, som kan nydes rent, med isterninger eller i drinks og cocktails.

NPK Rhum er fremstillet af en af Mauritius' mest værdifulde ressourcer: sukkerrør fra Saint Aubin. NPK Rhum er
udviklet med ekstrem omhu fra tredobbelt destilleret sukkerrørssaft og destilleret vand (rhum agricole). Den
produceres af Compagnie Saint Aubin, et firma beliggende i det sydlige Mauritius, som har beskæftiget sig med
sukkerrørsdyrkning siden 1819. De skaber produkter med høje kvalitetsstandarder.

Om Bacardi Spiced rum 70 cl. - 35% skriver virksomheden:

En krydret rom med et strejf af røg og karakter fra lagring på amerikanske egetræsfade. I baggrundsnoterne
findes tørret frugt, sød cremet flødekaramel samt vanilje og honning.

Om Captain Morgan Original Spiced Gold Rom 20 cl. - 35% skriver virksomheden:
Captain Morgan Spiced Rom er skabt ud fra en hemmelig opskrift med eventyrlystne krydderier og smage.
Rommen har en blød og medium fyldig smag med noter af rig vanilje, brun farin, varme krydderier og en
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antydning af eg. I forening giver det en perfekt afbalanceret rom med en glat finish, som er fantastisk i drinks og
cocktails. Prøv eksempelvis Captain Morgan Original Spiced Gold Rom med cola og lime.

Om Bacardi Razz 70 cl. - 32% skriver virksomheden:
Bacardi Razz er en ultra populær lys rom med smag af søde hindbær. Rommen kan bruges i et hav af lækre
drinks.

Der er optaget fotodokumentation af virksomhedens hjemmeside.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får kigget på vores spirtuskategorier og får dem rettet til.
Vejledt virksomheden konkret om, at der for spiritus kategorien gælder følgende krav:

a) Rom er en spiritus, der udelukkende er fremstillet ved destillation af det produkt, der fremkommer ved
alkoholgæring af melasse eller sirup, der stammer fra fremstilling af rørsukker, eller af saft af sukkerrør, og som
er destilleret til under 96 % vol., således at destillatet i mærkbar grad har de organoleptiske karakteristika for
rom.

b) Rom har et minimumsalkoholindhold udtrykt i volumen på 37,5 %.

c) Der må ikke ske tilsætning af alkohol, hverken fortyndet eller ufortyndet.

d) Rom må ikke være aromatiseret.

e) Rom må kun indeholde karamel, der er tilsat for at tilpasse farven.

f) Rom må være sødet for at afrunde den endelige smag. Det endelige produkt må dog ikke indeholde mere end
20 gram produkt til sødning pr. liter, udtrykt i invertsukker.


